
 

                                        DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE 

Decreto del Direttore n. 32 

                                         IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO               il Regolamento di Ateneo per la disciplina delle figure del Visiting Professor/ 

                          Researcher/Fellow emesso con D.R. n. 1415 del 13-05-2015 e successivamente  

                          modificato con D.R. n. 1297 del 19-04-2017;  

VISTO               il D.R. n. 1574 del 13-03-2019 in cui sono elencate le posizioni di Visiting  

                           Researcher/Fellow assegnate ai Dipartimenti; 

 

PRESO ATTO dell’assegnazione di n. 6 posizioni di Visiting professor/researcher al Dipartimento   

                           di Scienze Politiche;                          

 

 COMUNICATO il numero delle posizioni di Visiting professor/researcher assegnate al Dipartimento 

di Scienze Politiche in Consiglio di Dipartimento del 29 marzo 2019 

       D E C R E T A 

                                                       Art. 1 

L’attribuzione del titolo di Visiting Professor ai docenti di seguito indicati: 

- prof.ssa Ingo Bode (Università di Kassel - Germania) – Visiting professor 

- prof. Giacomo D’Alisa (Centro per gli studi sociali - Università di Coimbra) – Visiting 

Professor 

- prof.ssa May Ayman Hassan Darwich  (School of Government and International Affairs, 

Durham University) - Visiting Professor 

- prof.ssa Elisabeta Osmanaj (Università di Elbasan) - Visiting Professor 

- prof.ssa Louise Wallenbergh (IMS Università di Stoccolma) - Visiting Professor 

- prof. Slawomir Patrycjusz Kursa (Faculty of Law SWPS University of Social Sciences and  

Humanities Department of Roman Law, Theory and History of Law) – Visiting Professor 

Bari, 1° aprile 2019 

 IL DIRETTORE 

                                 f.to (prof. Giuseppe Moro) 


